
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

14 травня 2025 року   с-ще Слобожанське     № 430 

 

Про звільнення від здійснення 

повноважень опікуна над дитиною,  

позбавленою батьківського піклування         

  

Розглянувши заяву  *** р.н., про те, що він не бажає бути опікуном *** р.н., який перебуває 

на первинному обліку дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування служби у 

справах дітей Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, 

відповідно до статей 1, 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статті 

75 Цивільного кодексу України, частини 3 статті 24 Закону України «Про охорону дитинства», 

пункту 49 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини»,  на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити *** р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, с. ***, від здійснення повноважень опікуна над малолітнім *** р.н.. 

2. Визнати такими, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради від 29 грудня 2023 № 553 «Про встановлення опіки  над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, ***». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради Наталію МІНДАРЬ. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 


